

عنوان مقاله:

الگوی مطلوب فرماندهی و کنترل ذخیره جیره غذایی و آب و سوخت نیروی انتظامی بعد از بحران

محل انتشار:

نهمین کنفرانس ملی فرماندهی و کنترل ایران (سال: 1395)

تعداد صفحات اصل مقاله: 9

نویسندگان:

محمد علی اکبری - عضو هیئت علمی دانشگاه علوم انتظامی امین

مهدی کارگر قجرآبی - دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت آماد و پشتیبانی دانشگاه علوم انتظامی امین

بهناز سعادت - دکتری پترولوژی و مدرس دانشگاه.

خلاصه مقاله:

زمینه وهدف: یکی از دغدغه های اساسی فرماندهان در شرایط بحران، مدیریت کمیت و کیفیت جیره غذایی، آب و سوخت کارکنان ماموریتی و ستادی است. بدون پشتیبانی خوب کمی و کیفی انتظار ماموریت موفق، انتظار بجایی نبوده و این یک اصل بدیهی در مدیریت و فرماندهی است. سیوال اصلی ای که این تحقیق بر اساس آن طراحی و اجرا شده است این است که، در ناچا، جیره غذایی، آب و سوخت برای مراحل سه گانه بحران، در چه مکان هایی اعم از مرکزی، منطقه ای، رده ای و یگانی بایستی ذخیره سازی گردد و از چه الگویی تبعیت نماید روش: تحقیق حاضر از نظر روش توصیفی - پیمایشی و از نظرهدف کاربردی است. جامعه آماری مورد مطالعه فرماندهان و کارکنان آمادی آماد و پشتیبانی ناچا، یگان ویژه، معاونت عملیات و پلیس پیشگیری ناچا مجموعا به تعداد 78 نفر را شامل می شود. یافته ها: یافته ها مبین آن است که ذخیره سازی پس از بحران، باید در هر چهار بخش نگهداری مراکز مرکزی- منطقه ای- یگانی و رده ای صورت پذیرد. همچنین ذخیره سازی پس از بحران، باید در هر چهار بخش نگهداری اماکن نظامی و انتظامی - چادرها و خودروهای - اماکن دولتی و کانکس های ثابت و سیار صورت پذیرد. نتایج: بررسی یافته ها بیانگر آن است که اخذ گزارش روند ذخیره سازی تجزیه و تحلیل عملکرد ذخیره سازی شناسایی نقا، ط ضعف و قوت، باز نگری و اصلاح روش ذخیره سازی و باز توانی سایر اماکن ذخیره سازی مراکز نگهداری شاخص های تاثیر گذار بر مدیریت پس از بحران و باز توانی بوده و دارای اولویت یکسان نمی باشند. در بحث کسب باز توانی، همه مولفه های باز توانی مرکزی، باز توانی منطقه ای، باز توانی رده ای، باز توانی یگانی دارای اولویت یکسان می باشند.

کلمات کلیدی:

بحران فرماندهی و مدیریت بحران ، ذخیره سازی ، اقلام آمادی ، معیار مکانی 7

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/661398>

